tas; cum tamen re vera sit una & eadem Planta in regionibus longè ab invicem sejunctis nominata vel commemorata. Hinc Plantarum investigatio tanquam res ardua, maximo medicinæ & bonarum artium damno à plerisque relinquitur. Unde libellum hunc editurus necessarium duxi, ne jam descriptas pro novis & non descriptis Plantis exhiberem, Synonyma earum ex Navigantibus & res naturales commemorantibus ab initio colligere, ut confusio aliàs necessaria oritura tolleretur, & ut Lector quantum dictum sit, apud hujus generis Autores, quos mihi evolvere contigit, videat: In quibus tradendis si descriptio, figura, titulus, vel solummodo nomen (unde de locis herbarum natalibus nobis constat) Autoris à me citati, cum Planta à me observatâ exactè quadret, nullus dubito quin sit una & eadem specie planta; si vero in paucissimis differat, ut suspicari fas sit, talem differentiam potius varietatem esse ejusdem Plantæ, ratione cœli, soli, culturæ, ætatis, speciminis, stirpis benè aut secus siccatae, aut partium ejusdem defectum seu situm mutatum, vel denique si meæ observationes sint minus accuratæ, re ita

2111
se

P R Æ F A T I O.

se habente, talia synonyma nota interrogationis sequitur, ut sciat Lector me dubium esse, an una & eadem sit hæc cum illâ à me observatâ, an verò potius ejusdem varietas, vel naturæ lusus. Autores hujusmodi materiam tractantes rogatos velim, ut non iniquè ferant talem hæsitantiam, cum ipse (quamvis oculatus ut plurimum testis & speciminibus à memet ipso in locis ubi sponte nascuntur, collectis, nec non descriptiunculis instructus) de multis Plantis recensitis in hoc opusculo tanquam specie discrepantibus, incertus hæream; Neque dubito quin plures omnis generis errores in hac, brevi licet, opellâ reperiantur, pro quibus argumenti utilitas, obscuritas, confusio, (sed potissimum mea tenuitas, & tot ac tantis difficultatibus enodandis imparitas) Lectoris veniam impetrent. Complures hîc traditas conjecturas, non sine causa aut gratis dictas, videbit benevolus Lector quando (Deo mihi vitam largiente) conspiciet descriptiones in locis natalibus exaratas, & figuras ad naturalem magnitudinem delineatas, æri partim jam incisas, partim adhuc incidendas, nec non virtutes & usus

P R Æ F A T I O.

usus Vegetabilium hîc commemoratorum:
Quæ quidem omnia (ut & secundam
prodromi hujus partem) & Historiam
Animalium & Mineralium in iisdem lo-
cis observatorum certissimè in lucem edere
decrevi.

C A T A.

C A T A L O G U S
P L A N T A R U M
Insulæ Jamaicæ, &c.

Plantæ Submarinæ.